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2025/2026Curso Académico:

Pág.:  1 / 3

LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS
(Alfabético)

Enseñanza: Curso:Ciclo formativo de Grado Medio (ARGM02) 1º de C.F.G.M. (Impresión gráfica) 
(General) Diurno 

215

247

Jargu , Musa

Pérez Valenzuela, Adrián

No acreditar alguno de los requisitos de acceso

No acreditar alguno de los requisitos de acceso

No

No

Nº Apellidos y Nombre Motivo de exclusión Reserva
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LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS
(Alfabético)

Enseñanza: Curso:Ciclo formativo de Grado Medio (IMSM01) 1º de C.F.G.M. (Video disc-jockey y 
sonido) (General) Diurno 

6

309

238

32

282

148

49

85

Carracedo Pereira, David

Cueto Alarcón, David

Mendieta Lázaro, Enrico

Mora Crespo, Lucas

Notario Molero, Miguel

Peinado Mena, Lorena

Peral Castellanos, Sergio

Rodríguez Matamoros, Yeremhy 
Alexander

Solicitud duplicada

No acreditar alguno de los requisitos de acceso

No acreditar alguno de los requisitos de acceso

Solicitud duplicada

Solicitud duplicada

Solicitud duplicada

Solicitud duplicada

Solicitud duplicada

Si

No

No

No

No

No

No

No

Nº Apellidos y Nombre Motivo de exclusión Reserva
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2025/2026Curso Académico:
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LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS
(Alfabético)

Enseñanza: Curso:Ciclo formativo de Grado Medio (IMSM01) 1º de C.F.G.M. (Video disc-jockey y 
sonido) (General) Vespertino 

120

71

104

219

26

Cisneros Camino, Yessenia Ima Sumac
Otilia

García Fúnez, Rosario Amparo

Mora Crespo, Lucas

Odreman Villarroel, Adnil Patricia

Velepucha Ron, Melanie Fabiana

No acreditar alguno de los requisitos de acceso

Solicitud duplicada

Solicitud duplicada

No acreditar alguno de los requisitos de acceso

Solicitud duplicada

No

No

No

No

No

Nº Apellidos y Nombre Motivo de exclusión Reserva

     V.ºB.º El Director

Fdo.:Garcia Domínguez, Luis                        
                    

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Lopez Toribio, Fernando                        
                   

En Madrid, a 07 de Julio de 2025


